
 

Příloha č.4 zadávací dokumentace  

             

V průběhu rekonstrukce střechy došlo k vícepracím, které nebyly zahrnuty v projektu. Jedná se 

o bourání nevyhovujících komínů, výměna vazných trámů a navýšení při demontáže stávající 

podlahy, dodávka montáž střešních oken v rámci udržení záruky díla. 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 37-00873624-2019 

 

„Rekonstrukce střechy DOZP“ 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo:   Červený Hrádek 45, 285 04 Uhlířské Janovice 

Zastoupený:  PhDr. Janou Pilnou, PhD., ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ:    008 73 624              

Bankovní spojení:  KB Kolín 

Číslo účtu:  9284260277/0100 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

Dodavatel: 

VESTAV group s.r.o. 

se sídlem Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 51087 

jednající Jan Večeře 

IČ: 276 75 912 DIČ: CZ276 75 912 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 201167069/0300 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

tento dodatek č.1: 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Rekonstrukce střechy DOZP“ byly zjištěny skutečnosti, které je 

nutné zohlednit tímto dodatkem č.1.  

 

2. Smluvní strany zjistili, že v průběhu rekonstrukce střechy došlo k vícepracím, které nebyly 

zahrnuty v projektu. Jedná se o bourání nevyhovujících komínů, výměna vazných trámů a 

navýšení při demontáži stávající podlahy, dodávku a montáž střešních oken v rámci udržení 

záruky díla. 

 



 
Příloha č.4 zadávací dokumentace  

 

Stránka 2 z 2 

 

3. Cena díla se tímto zvyšuje o 491 834,- Kč bez DPH, 15% DPH 73 775,10 Kč. Celkem cena 

činí 565 609,10 Kč i s DPH. 

 

Celková cena VZMR „Rekonstrukce střechy DOZP činí i s tímto navýšením 6 169 879,56 

Kč i s DPH.  
                                                                                                                          

Článek II.  

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.  

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6, č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek.  

3. Tento Dodatek se uzavírá ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 

obdrží 1 stejnopis a Dodavatel 1 stejnopis.  

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, který provede Objednatel.  

                                                                                               

 

 

 

 

Ve Vyškově dne: 18.  11. 2019                                            V Červeném Hádku dne: 18. 11. 2019 

    

 

 

 

Dodavatel             Objednatel 

 


